PACMNOPEA 11l CEMECTAP 2021/2022 APT

04.10-08.10.2021

YacoBn [loHeAEeAHUK BroPHuMK Cpreaa YeTBPTOK l[letoK Cabota

08-09 h MdaprmKoAOrmja 3 MdaprmKoAOrmja 3 dapPmKoAOrmja 3 dapPmMKoAOrmja 3 MdaprmKoAormja 3
09-9,15h | yaca Bex6w online | yaca BexOW online | yaca BexOW online | yaca BexOW online | yaca BexOW online
9,30-10 h
10-10,45 h

11-12 h Paa.AHatom 3 yaca | Paa.AHatom 3 yaca Paa.AHatom 3 yaca Paa.AHatom % yaca Paa.AHatom 3 yaca
12-12,15h BeKOW Dn3.nPnc. BEKON Dn3.NPnC. BeKOW Dn3.nPnc. BeKOWn duns.npnc. BeKOW Dn3.nPnc.
12.30-13 h | Paa.Anapart. 3 uaca Paa.Anarar. 3 yaca Paa.Anapart. 3 yaca Paa.Anarar. 3 yaca Paa.Anarart. 3 yaca
13-13.45h BeKOMN ON3.MPNC BeAKOW ON3.MPNC BeKON ON3.MPNC BEKOW ON3.NPUC BEKOW OWV3.MPUC

14-15 h Paa.tex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca
15-156.15h | BekxOW (pn3.NPUC BEAKOW (PM3.MPUC BEAKOW (PM3.MPUC BEHKOW (DM3.MPUC BEKOW (PM3.MPUC

16-17 h

17-18 h

11.10-15.10.2021

YacoBun [loHeABAHUK BropPHMK Cprepa YerBPTOK [letok Caborta

08-09 h MdaprmKoAOrmja 3 dapPmKoAOImja 3 dapPmMKOAOImja 3 MdaprmKoAOrmja 3
09-9,15h yaca BexOW online | yaca BexOw online | yaca Be#OW online | 4yaca Bex6u online
9,30-10 h
10-10,45 h

11-12h |INIPASHUK - AeH Ha | Paa.Anatom 3 uaca Paa.Anatom 3 yaca Paa.Anatom 3 yaca | Paa.AHatom 3 yaca
12-12,15 h | HAPOAHO BOCTaHMe | Bexown Pus.npuc. BexOM Dna.nrPuc. BexON Drs.npPuc. Be#KOW Dn3.nPuc.
12.30-13 h (11 OkTOoMBPW) Paa.tex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca
13-13.45h BEKOW (PM3.MPUC BEAKOW (PM3.MPUC BEHKOW (DM3.MPUC BEKOW (PM3.MPUC

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h




18.10-22.10.2021

YacoBun [loHeABAHUK BropPHMK YerBPTOK Caborta
9,30-10 h
10-10,45 h
11-12 h
12-12,15 h
12.30-13 h | Paa.Anarar. 3 yaca Paa.Anarar. 3 yaca Paa.Anarar. 3 yaca Paa.Anarar. 3 yaca Paa.Anarart. 3 yaca
13-13.45h BEKOW (h13.NPUC BeXkOW n3.nPrc BEKOW (h13.NnPUC BEKOW (Oh13.NPUC BeKOW n3.nPrc
14-15h Paa.tex 2- 3 yaca Paa.1ex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca Paa.tex 2- 3 yaca Paa.1tex 2- 3 yaca
15-15.15h | BekOM pun3.NPUC BEAKOW (PM3.MPUC BEHKOW (PM3.MPUC BEHKOW (PM3.MPUC BEKOW (PM3.MPUC
16-17 h
17-18 h
25.10-29.10.2021
Yacosn BropHMK YerBPTOK Caborta

08-09 h
09-9,15 h
9,30-10 h

10-10,45 h
11-12 h
12-12,15 h
12.30-13 h

13-13.45h

lToHeAeAHMK

Paa.Anarar. 3 yaca
BEKOW (h13.NPUC

Paa.Anarar. 3 yaca
BeXkOW n3.nPrc

Paa.Anarar. 3 yaca
BEKOW (h13.NnPUC

Paa.Anarar. 3 yaca
BEKOW (h13.NPUC

Paa.Anarart. 3 yaca

BEeKOW ON3.NPUC

14-15 h

15-15.15h

Paa.tex 2- 3 yaca
BeKOW Dr3.nPmc

Paa.1ex 2- 3 yaca
BeKOW hn3.nPurc

Paa.1ex 2- 3 yaca
BeKOW hr3.nPmc

Paa.1ex 2- 3 yaca
BexOM hns.nPvc

Paa.1ex 2- 3 yaca

BexKOW hns.npPvc

16-17 h

17-18 h




01.11-05.11.2021 KonokBuyMcka Hegena

HYacosmn

lToHeAeAHMK

08-09 h

09-10 h

10-11h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

Paa.1ex 2

BTtoPHUK

Cprepa

YerBPTOK

Paa.Anaparypra

Caborta

08.11-12.11.2021

Yacosmn

[ToHeABAHMK

BrorPHWMK

Cprepa

YerBPT1OK

lMerok

Caborta

08-09 h

09-9,15 h
9,30-10 h

10-10,45 h
11-12 h

[Toa.PTI nperaea %

yaca Bexon

[oa.PTI nperaea 3
yaca Bexom

Moa.PTI nreraea 3
yaca Bexom dunz.npuc.

[oa.PTI nperaea 3
yaca Bexoun

loa.PTI nperaea 3
yaca Bexom

12-12,15 h

12.30-13 h

13-13.45h

14-15h

15-15.15 h




15.11-19.11.2021

YacoBn lToHeAeAHMK BroPHUK Cprepa YeTBPTOK lleToK Cabota

08-09 h | lNatoaormja 3 uaca | [latoaornja 3 yaca | [latoaornja ? yaca | [latoaormja 3 uaca | [latoaormja 3 uaca
09-9,15h BexOW online BexOn online BexOu online BexKOU online BekOW online
9,30-10 h
10-10,45 h

11-12 h Moa.PTI nperaea 3 Moa.PTI nperaea 3 Moa.PTI nperaep 3 [oa.PTI nperaea, 3 Moa.PTI nperaea 3

yaca Bexomn yaca Bexom e a0 T yaca Bexom yaca Bexom

12-12,15h Dz npic Dz npic Dz npic Dz npic
12.30-13 h
13-13.45h

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

22.11-26.11.2021

Yacosn [loHeABAHMK BTtoPHUMK Cprepa HYerBPTOK lNetok Caborta

08-09 h | lNatoaormja 3 uaca | [latoaornja 3 yaca | [latoaornja ? yaca | [latoaormja 3 uaca | [latoaormja 3 uaca
09-9,15 h BeKOW online BeKOW online BeKOW online Be#OW online Be#KOWM online
9,30-10 h
10-10,45 h

11-12 h 3H Paapnoaornja 3 3H Papnonornja 3 3H Paamonorvja 3 3H Papnoaornja 3 3H Papnonornja 3

yaca Bexom yaca Bexom yaca BexGr DU3.HPHIC. yaca Bexomn yaca Bexom

12-12,15h duns.npuc. dun3s.npuc. du3.neuc. dus.npuc.
12.30-13 h
13-13.45h

14-15h

15-16 h

16-17 h

17-18 h




29.11-03.12.2021 KonokBuMyMcka Hegena

HYacosmn

lToHeAeAHMK

BTtoPHUK

Cprepa

YerBPTOK

lMetok

Caborta

08-09 h

09-10 h

10-11h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

[NatoAornja

3H Paanoaornja

[oa.PTI nreraea,

06.12-10.12.2021

Yacosmn

[loHeABAHUK

BTtoPHMK

Cpepa

YerBPTOK

letok

Caborta

08-09 h

09-10 h

3H Paapnoaornja 3

yaca Bexon
dns.npuc.

3H Papnoaornja 3
yaca Bexom
dns.npPuc.

10-11 h

11-12 h

12-13 h

13-14 h

14-15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

Ceetn KammeHt
OXPNACKN

3H Papnoaornja 3
yaca Bexon
dn3s.npnc.

3H Papnonornja 3
yaca Bexom
dns.npPnc.




